
Zarządzenie Nr 32 /2012
Burmistrza Miasta Gostynina

 z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 stycznia 
2012  roku  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina na rok 2012.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz § 1 pkt. 2 uchwały nr  
371/LIII/98 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r.  w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 3/2009 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 stycznia 2012 roku wprowadza 
się nastepujące zmiany:
§  1  ust.  1  pkt  8  otrzymuje  brzmienie:  Za  nieruchomości  zajęte  pod  rurociągi  przesyłowe 
dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych 1,0 zł/m.kw.
 

§ 2

W pozostałej części Zarządzenie Nr 3/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 stycznia 2012 
roku pozostaje bez zmian.

§ 3 
                                                
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    Burmistrz Miasta Gostynina
                                                                                    Włodzimierz Śniecikowski


